
Penthouse for sale in Alicante 265.000 €
Reference: AC10547  Soveværelser: 1  Badeværelser: 1  Byg Størrelse: 58m  Terrasse: 55m2 2
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Costa Blanca South, Alicante

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I ALICANTE BY

Nybygget boligkompleks med 61 lejligheder og penthouselejligheder med 2, 3 og 4 soveværelser i kvarteret La Florida,
Alicante.

Hver ejendom har sin egen parkeringsplads og opbevaringsrum.

Residen=al har fælles tagterrasse solarium med swimmingpools for voksne og børn, grønne områder og chill-out zoner
og fælles have med legeplads i stueetagen.

Komplekset nyder godt af byens lys og dens privilegerede klima. Desuden gør dets avancerede A+
energieffektivitetssystem det helt bæredygtigt.

Kvarteret La Florida er et af de mest symbolske kvarterer i Alicantes hovedstad, et kvarter, der er kendetegnet ved sin
dyg=ge kombina=on af smalle gader med brede alléer og charmerende pladser, som alle er fulde af kvarterliv, hvor
lokale fes=valer og tradi=oner er meget populære, og hvor tradi=onelle forretninger eksisterer side om side med
innovative butikker og alle former for tjenesteydelser.

På denne måde er kvarteret perfekt forbundet med motorvejs=lkørslerne. Desuden gør flere buslinjer det muligt at
komme til byens centrum på ikke mere end 10-15 minutter.

Langs de gader, der udgør bydelen, kan du nyde det bredeste udvalg af fri=ds- og restaurantmuligheder. At drikke en
kop kaffe, vælge en restaurant, tage en drink eller foretage alle former for shopping er inden for rækkevidde når som
helst.

Fra små lokale bu=kker, over fødevaremarkeder =l store supermarkedskæder og hypermarkeder, har beboerne i La
Florida et bredt udvalg af forretninger =l rådighed, hvor de kan fylde deres indkøbskurv med de bedste
kvalitetsprodukter, alt sammen med den bekvemmelighed, det giver at være tæt på hjemmet.

Desuden er der hver torsdag og lørdag et tradi=onelt gademarked i den =lstødende bydel Florida-Babel, som ligger blot
få minutters gang derfra.

Florida =lbyder sine beboere uddannelsescentre for alle aldre. Vuggestuer og børnehaver, grundskoler og gymnasier
samt flere gymnasier gør det muligt for alle forældre at sørge for, at deres børn kan studere i kvarteret.

Desuden forbinder en særlig buslinje kvarteret med Alicantes universitet på daglig basis.
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